Администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  11.11.2021 № 89
О приеме сооружений в реестр муниципального

имущества и передаче его в оперативное управление
          Руководствуясь Уставом Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять в реестр муниципального имущества Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области сооружения и передать их в оперативное управление с 08.11.2021 года  в  МУ «Благол» Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области согласно приложению в таком виде, в котором оно было на момент подписания акта приемки-передачи.

2. Контроль за соблюдением всех формальностей, связанных с  передачей имущества, возложить на главного бухгалтера Г.Н.Соловьеву.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава поселения

Т.Н. Малофеева
                                                                                          Приложение

                                                                                          к Постановлению

                                                                                          Администрации Головинского

                                                                                          сельского поселения

                                                                                          от  11.11.2021 №89
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества МУ Администрации Головинского сельского поселения, передаваемого в МУ «Благол»
	Наименование имущества
	Количество

(шт.)
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

(руб.)

	Пешеходная дорожка с освещением и металлическим мостиком
	1
	ГП1101320041
	664362,39

	Бункерная площадка в д. Гаврилово
	1
	ГП1101320042
	102412,54

	Бункерная площадка в д. Филлипово
	1
	ГП1101320043
	102412,54

	Бункерная площадка в д. Хлудово
	1
	ГП1101320044
	102412,53